
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от                                                                                                № 

 

Об итогах проведения муниципального фестиваля-конкурса  

вокального и литературного творчества, 

 посвященный Дню народного единства  

«Моя великая Россия» 

 

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от 

20.10.2025 № 1140 «О проведении муниципального фестиваля-конкурса 

вокального и литературного творчества, посвященный Дню народного единства 

«Моя великая Россия»», 7 ноября 2025 года, Центром внешкольной работы был 

проведен муниципальный фестиваль-конкурс вокального и литературного творчества, 

посвященный Дню народного единства «Моя великая Россия»» (далее – Конкурс), в 

котором приняли участие следующие образовательные учреждения Лениногорского 

района: МБОУ «Гимназия № 11», МБОУ «СОШ № 5», МБОУ «СОШ № 2»,  МБОУ 

«Сугушлинская НШДС», МБОУ «Куакбашская ООШ», «Зеленорощинская СОШ», 

МБОУ «Шугуровская СОШ им.В.П.Чкалова» МБУДО «ДДТ». 

 На основании вынесенного и решения членов жюри 

 

п р и к а з ы в а ю:   

1.Признать победителями: 

Номинация «Вокал» 

1.1. Возрастная группа – воспитанники ДОУ 

1 место – не присуждать; 

2 место – Галиева Азалина, обучающаяся МБУДО «Дом детского творчества», 

руководитель Агафонова Э.И; 

3 место – не присуждать. 

 

1.2. Возрастная группа – 7-10 лет 

1 место – Галимова Диляра, обучающаяся МБОУ «СОШ № 5», руководитель Горбунова 

Е.А, Герасимова Д.Н; 

2 место – Хузеева Рамина, обучающаяся МБОУ «СОШ № 5», руководитель Горбунова 

Е.А, Герасимова Д.Н; 

2 место – Шарафутдинова Зарина, обучающаяся МБОУ «Гимназия № 11», руководитель 

Ахметшина Ф.З., Минязева Ф.А; 

3 место – Хакимов Салават, обучающийся МБОУ «Гимназия № 11», руководитель 

Ахметшина Ф.З.,Трофимова З.А.; 

3 место – Вильданова Иделия, обучающаяся МБОУ «Гимназия № 11», руководитель 

Ахметшина Ф.З., Р.И.Абдуллина. 

 

Документ создан в электронной форме. № 1276 от 18.11.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 1 из 4. Страница создана: 14.11.2025 14:01



1.3. Возрастная группа – 11-14 лет 

 1 место – Хайбрахманова Азалия – обучающаяся МБОУ «Гимназия № 11», 

руководитель Ахметшина Ф.З., Галиуллина Ф.Х.; 

2 место – Григорьева София, обучающаяся МБОУ «СОШ № 5», руководитель 

Горбунова Е.А, Герасимова Д.Н; 

3 место – Гататдинова Сюмбел, обучающаяся МБОУ «Куакбашская ООШ» 

руководитель  З.Р. Мансурова.  

 

1.4. Возрастная группа – педагогические работники 

Гран-при  - дуэт – Горбунова Елена Анатольевна, учитель музыки  МБОУ «СОШ № 5» 

и Герасимова Дарья Николаевна, педагог дополнительного образования  МБОУ «СОШ 

№ 5»; 

 1 место - Герасимова Дарья Николаевна, учитель музыки МБОУ «СОШ № 5»; 

2 место - Герасимова Дарья Николаевна, педагог дополнительного образования МБОУ 

«СОШ № 5»; 

3 место – Агафонова Эльвина Ильсуровна, педагог дополнительного образования 

МБУДО «Дом детского творчества». 

 

2. Номинация «Литературное чтение» 

2.1. Возрастная группа  - 7-10 лет 

1 место - Малышев Егор – обучающийся МБОУ «СОШ № 2», руководитель Есипова 

Е.В.; 

2 место – Горшенина Елизавета, обучающиеся МБОУ «СОШ № 2», руководитель 

Есипова Е.В.; 

3 место – Ахметова Анэлия, обучающиеся МБОУ «СОШ № 2», руководитель Есипова 

Е.В.; 

3 место – Минегулов Ильяс, обучающийся МБОУ «Куакбашской ООШ», руководитель 

Хасанова Ф.Г.; 

3 место – Мусатзанов Динар, обучающийся МБОУ «Сугушлинская НОШДС», 

руководитель – Гильмутдинова Л.С.; 

3 место – Салимова Ясмина, обучающаяся МБОУ «Шугуровская СОШ 

им.В.П.Чкалова», руководитель – Р.Н.Хайрова. 

 

2.2. Возрастная группа – 11-14 лет 

1 место – не присуждать 

2 место – Сулейманова Ильвина – обучающаяся МБОУ «Куакбашская ООШ», 

руководитель Мансурова З.Р; 

3 место -  Идиятуллин Рубин, обучающийся МБОУ «Зеленорощинская СОШ», 

руководитель Г.Р. Мифтахова.  

 

2.3. Возрастная группа – 15-18 лет 

1 место – не присуждать; 

2 место – Хакимова Айгуль, обучающаяся МБОУ «Зеленорощинская СОШ, 

руководитель Гадиева Л.И.; 

Документ создан в электронной форме. № 1276 от 18.11.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 2 из 4. Страница создана: 14.11.2025 14:01



3 место – не присуждать. 

 

2.4. Возрастная группа – педагогические работники 

1 место – Ахметшина Фарида Зуфаровна, педагог дополнительного образования МБОУ 

«Гимназия № 11»; 

2 место – Мифтахова Гульфия Ринатовна, учитель татарского языка и литературы 

МБОУ «Зеленорощинская СОШ» и педагог дополнительного образования МБУ ДО 

«ЦВР»; 

3 место – не присуждать. 

 

3. Объявить благодарность директору МБУ ДО «Центр внешкольной работы» 

(Багаутдинов Н.А.) за организацию и проведение Конкурса. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Д.Онюшкину, 

заместителя начальника управления образования по воспитательной работе. 

  

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                     В.С. Санатуллин 
 

 

Исп. Р.Ш.Сафиуллина 

5-03-49 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1276 от 18.11.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 3 из 4. Страница создана: 14.11.2025 14:01



Лист согласования к документу № 1276 от 18.11.2025
Инициатор согласования: Сафиуллина Р.Ш. Методист
Согласование инициировано: 14.11.2025 14:03

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
14.11.2025 - 17:21

-

2 Санатуллин В.С. Подписано
17.11.2025 - 17:25

-

Документ создан в электронной форме. № 1276 от 18.11.2025. Исполнитель: Сафиуллина Р.Ш.
Страница 4 из 4. Страница создана: 18.11.2025 08:23


